Dns. Jo. Kriechain rect. e. in Gresingen cc. pro 32 fl. Act. 6. Sept. 55. **4773**

Dns. Joh. Frantz rect. e. in Franckenhoffen cc. pro 16 fl. Act. 5. Febr. 56. **4774**

Dns. Michael de Friberg pater Ludwici de Friberg tonsorati et presentati et investiti ad e. Echingen cc. pro 150 fl. Act. 4. Apr. 56. **4775**

Dns. Vlr. Mollitoris rect. e. in Oepffingen cc. pro 60 fl. Act. 26. Febr. 56. **4776**

Dns. Petrus Kellin^a cc. pp. e. maioris Almendingen nomine Conradi Sailer clerici pro 25 fl. Act. 12. Nov. 57. **4777**

Dns. Georius de Friberg cc. pp. e. Stissingen pro 60 fl. Act. 15. Apr. [am Rand:] 61. **4778**

Dns. Leonhardus-Bader cc. pp. e. Griesingen pro 50 fl. **4779**

Jacobus Gutenberg procurator cc. pp. e. Schmiechen ad institutionem dni. Cunradi Pforczen de Schelklingen pro 22 fl. Act. 23. Febr.^a **4780**

Dns. Lienhardus Wisner de Velckirch cc. pp. e. in Griesingen pro 32 fl. Mic. act. ad multas preces. Act. 23. Jul. 63. **4781**

Ven. dns. prepositus Hainr. Haß confirmatus ad e. collegiatam in Echingen prope Rotenburg cc. pro investitura et pp. eiusdem prepositure pro 10 fl. Mic. act. propter dominam ducissam Austrie. Act. 16. Dec. 63^a. **4782**

Dns. Ulr. Suggester cc. pp. e. Kirchgretzingen vel Willer pro 16 fl. Remissi 3 fl., quia e. non habet domum. Act. 10. Maii 67. **4783**

Dns. Joh. Schwitzer cc. pp. e. Oepffingen pro 60 fl. Act. 20. Aug. 68^a. **4784**

Dns. Joh. Wagner cc. pp. e. Althain pro 9 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 14. Oct. 67. **4785**

Dns. Joh. Mayenberg cc. pp. e. Franckenhoffen pro 16 fl. Act. vlt. Sept. 67^a. **4786**

4770. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4777. a Köllin B.

4780. a 62 add. B.

4782. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4784. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4786. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Dns. Conr. Ott cc. pp. e. Swertzkilch pro 18 fl. Act. 20. Oct. 67. **4787**
- Dns. Joh. Eger cc. pp. e. maioris Almendingen pro 25 fl. Act. 3. Jun. 71. **4788**
- Dns. Georius Sunthan rect. in Oeppffingen cc. pp. e. e. pro 60 fl. Act. 20. Aug. 73. **4789**
- Dns. Georius Winckelhoffer rect. in Griessingen cc. pp. e. e. pro 32 fl. Act. 8. Maii 74. **4790**
- Mag. Joh. Stoffler rect. e. Gunderßhoffen cc. pp. e. e. pro 11 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 20. Marc. 77. **4791**
- Dns. Mathias Swechli^a rect. e. in Franckenhoffen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 4. Aug. 77. **4792**
- Dns. Wernherus Fakenblan cc. vice et nomine dni. Joh. Graeßli rectoris e. Swertzkirch pro 23 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 20. Maii 78. **4793**
- Vniuersitas Friburgensis cc. pro e. p. in Echingen ita quod ipsa vniuersitas secundum priuilegia apostolica pretacte e. in Echingen tamquam verus rector perpetuis temporibus prouidere potest per vicarium amouibilem prout sibi videbitur, ita quod primi fructus soluendi non veniunt neque e. vacabit. Ideo loco primorum nobis et successoribus nostris ipsa vniuersitas tradere et assignare teneatur singulo anno ad festum S. Martini perpetuis temporibus 12 fl. nunc in festo S. Martini de anno 83 incipiendo. Item tenentur eciam quando volunt vnum instituere pro huius litteris dare in sigillo 1 fl. et notario iura sua prout clare reperitur in incorporacione. **4794**
- Hon. vir. mag. Joh. Stoeffler rect. e. p. in Justingen cc. pp. e. e. pro 45 fl. Remissi 8 ad maximas preces. Act. 11. Apr. 81. **4795**
- Dns. Mathias Curnin rect. e. p. in Gundershouen cc. pp. e. e. pro 11 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 11. Apr. 81. **4796**
- Dns. Martinus Boesch rect. e. p. in Nasgenstatt cc. pp. e. e. pro 25 fl. Mic. act. ad preces ministri Constancien. Act. 3. Jul. 81^a. **4797**
- Dns. Vlr. Haffner cc. pp. e. in Schwertzkirch pro 24 fl. Remissi 6 fl. ad preces et quia fuit pensionalis, tum eciam propter res. Act. vlt. Jul. 89. **4798**
- Mag. Theodricus Diel¹ retc. e. p. in Nasgenstatt cc. pp. e. e. pro 32 fl. Remissi 4 fl. ex causis. Act. 17. Marc. 83. **4799**
- Mag. Mathias Hug¹ rect. e. p. in Althain cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 2 fl. Act. 13. Jun. 83. **4800**